

# NEWS RELEASE

#### 三井生命保険株式会社

〒135-8222 東京都江東区青海1-1-20 お問い合わせ先:企画部調査広報グループ TEL:03-6831-8051 http://www.mitsui-seimei.co.jp/

2018年6月27日

## 南都銀行にて

無配当外貨建個人年金保険(積立利率更改型)



# を販売開始

[指定通貨:アメリカ合衆国通貨またはオーストラリア連邦通貨]

~ 7月2日より、お取り扱い金融機関をさらに拡大 ~

三井生命保険株式会社(代表取締役社長 吉村 俊哉)では、2018年7月2日より、株式会社 南都銀行(頭取 橋本 隆史、以下「南都銀行」)の以下の2店舗において、無配当外貨建個人年金保険(積立利率更改型)『ステイゴールド』の販売を開始いたします。これにより、当社の『ステイゴールド』は、合計33金融機関でお取り扱いいただくこととなりました。

『ステイゴールド』は、外貨建(米ドルまたは豪ドル)で、目的に応じた積み立て方法や多彩なお受け取り方法が選べるなど、お客さまの多様なニーズにお応えする商品です。2015 年 12 月の販売開始より、既にお取り扱いいただいている金融機関やお客さまから大変ご好評をいただいていることから、新たに南都銀行にてお取り扱いを開始いたします。

当社では、今後とも引き続き、お客さまの多様なニーズにお応えすべく、お取り扱い商品ならびに 金融機関の拡充に努めてまいります。

### お取り扱い店舗

- 1. 2018年7月2日(月)オープン「ほけんの窓口@南都銀行西大寺店」 〒631-0821 奈良県奈良市西大寺東町2-1-56(南都銀行西大寺支店1階)
- 2. 2018年7月5日(木) オープン「ほけんの窓口@南都銀行ガーデンモール木津川店」 〒619-0216 京都府木津川市州見台 1-1-1 (南都銀行ガーデンモール出張所内)
- ▶ 当商品の詳細、重要事項については、以下のURLをご覧ください。
  - ・商品パンフレット http://www.mitsui-seimei.co.jp/products/ebook/staygold/
  - ·契約締結前交付書面 http://www.mitsui-seimei.co.jp/products/pdf/yakkan\_staygold.pdf